65031, м. Одеса, вул. 

М.Боровського, 28б, тел.705-26-59, 705-27-59 

6. Ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів: 

400 000 грн. 00 коп., в т.ч. ПДВ 
(чотириста тисяч  грн. 00 коп.,  в т.ч. ПДВ) , 

за лотами: 

лот №1   393 000 грн. 00 коп., в т.ч. ПДВ 
(триста дев’яносто три тисячі грн.00 коп., в т.ч. ПДВ) 

лот №2   7000 грн. 00 коп.,  в т.ч. ПДВ  
           ( сім  тисяч грн. 00 коп. , в т.ч. ПДВ)  

Голова комітету з конкурсних торгів Одеської національної  

ордена Дружби народів наукової бібліотеки імені М.